
10 - 20 jährige 6

21 - 45 jährige 22

46 - 55 jährige 8

ab 56 Jahre 58

Gesamt 94

weiblich 34

männlich 60

Gesamt 94

56,4 Jahre
Durchschnittsalter

Mitglieder gesamt

94

Mitgliederstatistik der Schützengesellschaft Alpenrose Brodhausen e.V.

zum 31.12.2023

6

22

8
58

Mitgliederstand der SG Alpenrose Brodhausen

10 - 20 jährige

21 - 45 jährige

46 - 55 jährige

ab 56 Jahre

34

60

davon weibliche / männliche Mitglieder

weiblich

männlich


